Fotbalovy haj Malého Noe 1.HFK Olomouc Holice

Cislo a nazev dieviny cena patron sponzor + kontakt + smluvni Udaje o sponzorovi
1. Javor mléc Cleveland 10.000,-
2. Javor mléc Cleveland 10.000,-
3. Javor mléc¢ Cleveland 10.000,-
4. Javor mléc¢ Cleveland 10.000,-
5. Okrasna sakura Kanzan 5.000,-
6. Okrasna sakura Kanzan 5.000,-
7. Jirovec pletovy 15.000,- Strom Malého Noe
8. Okrasna sakura Kanzan 5.000,-
9. Okrasna sakura Kanzan 5.000,-
10. Okrasna sakura Kanzan 5.000,-
11. Lipa srdcita Greenspire 10.000,-
12. Lipa srdcita Greenspire 10.000,-
13. Lipa srdcita Greenspire 10.000,-
14. Lipa srdcita Greenspire 10.000,-



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Lipa srdcita Greenspire

Lipa srdcita Greenspire

Lipa srdcita Greenspire

Lipa srdcita Greenspire
Okrasna visen Charles Sargent
Okrasna visen Charles Sargent
Okrasna visen Charles Sargent
Okrasna trfeSen Accolade
Okrasna tresen Accolade

Okrasna tresen Accolade

10.000,-
10.000,-
10.000,-
10.000,-
5.000,-
5.000,-
5.000,-
5.000,-
5.000,-

5.000,-



	Číslo a název dřeviny cena patron sponzor + kontakt + smluvní údaje o sponzorovi

